
 

Randi Kibsgård på Harmonigården den 1 mars 19.00! 
Missa inte Randis mycket populära och intressanta föreläsning. Det finns ett fåtal 
platser kvar.   Boka här 

GRATIS ansiktsbehandling den 29 mars kl 17.00! 
Få en hudanalys och prova på egen ansiktsbehandling med ROSENSERIEN. Vi 
lottar även ut presentkort på ansiktsbehandling hos Camilla samt bjuder på 
kaffe. OBS - antalet platser är mycket begränsat.   Boka här  

GRATIS 30 min konsultation! 
Planera din livsstilsförändring hos Birgitta! 
Låt oss hjälpa dig med ett personligt upplagt program där kost, träning, 
stresshantering och personlig utveckling ingår.   Boka här  

GRATIS information om Bowenbehandling den 8 mars 18.00! 
Historien bakom behandlingsformen - Vad händer i kroppen? Vad kan den göra 
för just dig? En kort demonstration samt erbjudande till dig som deltar i denna 
informationskväll. Susanne Neuhaus berättar, visar och bjuder på fika.  Boka här 

GRATIS - WAIORA, information och prova-på varje måndag!  
Information/föreläsningar om Waioras produkter och affärsidé. Ta bort 
gifter/tungmetaller ur din kropp på det mest effektiva sättet någonsin. 
Balanserar PH-värdet och kan förbättra dina möjligheter till god hälsa. 

 VÄLKOMMEN!    Läs mer       Boka här 

ERBJUDANDE - klassisk svensk massage hos Henrik! 
Henrik är nu färdig diplomerad massör samt ger även avslappningsmassage. 
Passa på att under våren få behandlingar till rabatterat pris (290 kr för 30 min 
och 390 kr för 45 min, begränsat antal bokningsbara tider)!   Boka här 

Permanent fettreducering - snabbt - säkert - behagligt! 
Med hjälp av ultraljud (Cavi-Lipo), som är en beprövad och säker teknik, gör vi 
kroppsskulptering med precision genom att  permanent få bort fettdepåer, 
underhudsfett, som annars är mycket svårt att få bort. Inför ev. behandling kan 
ni ta del av några av våra kunders mycket positiva resultat! 

Det är en smärtfri och behaglig behandling utan ärr eller komplikationer och det 
går att få snabbt resultat. Det är en ny och helt säker metod som hos oss utförs 
av sjukvårdsutbildad personal med hög kompetens! Du får ett personligt 
utformat program som hjälper dig att nå dina mål. 

Enstaka behandlingar kostar från 1 200 kr och vi erbjuder olika rabatterade och 
förmånliga paket till ännu lägre pris och du kan dela upp betalningen räntefritt. 
Träningsmöjligheter ingår alltid gratis vid varje behandlingstillfälle.  

Vid köp av vissa paket ingår också gratis kort till vattenträning/Bad & Bastu! 
Observera att enbart fettsugning och ultraljud inte är lösningen på övervikt utan 
det handlar alltid också om kost, motion och livsstil. 

Läs mer om att ta bort fettdepåer med ultraljud (Cavi-Lipo) 

BOKA BIRGITTA ELLER CAMILLA  
för kostnadsfri konsultation inför ev. behandling 

SMÄRTBEHANDLING INOM HÖGKOSTNADSSKYDDET  
Du som har långvarig smärta (minst 3 månader) och är mellan 16 och 70 år (ny 
högre åldersgräns!) kan be din läkare att skriva remiss till Multimodal 
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smärtbehandling inom högkostnadsskyddet/frikort. På Harmonigården får du 
behandling under ca 3 månader och sedan följer vi upp denna under kommande 
3 månader. 
Vi erbjuder ett uppskattat program med behandlingar i lugn och harmonisk 
miljö. I behandlingarna använder vi (legitimerade behandlare) oss av våra unika 
förutsättningar med träning i varmbassäng, avslappning och avspänning bl.a. i 
floatingrum, infraröd bastu och varmt hydroterapibad och kompletterar med att 
du får prova på avslappningsmassage. 

Nästan 80 % av våra tidigare deltagare i programmet har ca 6 månader efter 
programstart angett varaktig förbättring av smärta och livskvalitet. 

Du behöver inte vara eller ha varit sjukskriven. Resultatet blir oftast allra bäst om 
du går programmet snarast möjligt men vi hjälper även till när smärtan funnits 
många år. Det innebär ingen kostnad för din vårdcentral/läkargrupp att 
remittera till smärtbehandlingen. 

Harmonigården lyftes fram av Region Skåne på seminarium i december vilket vi 
är mycket glada och stolta över! Vi har nu också ytterligare förstärkt 
kompetensen och utvecklat vårt smärtprogram. 

OBS - Det är du som väljer var du ska få smärtbehandling - inte läkaren som 
skriver remissen!     Läs mer   

Har du ingen möjlighet att få remiss? Vi kan ändå hjälpa dig!  
Kontakta Birgitta eller Bengt,   info@harmonigarden.se 

Välkommen till Harmonigården! 

Birgitta (070-627 08 90) & Bengt (076-325 00 33) 
Tfn receptionen 040-45 20 77 

Känner du någon som vill har nyheter och erbjudanden från oss? Skicka det 
vidare eller svara på detta mail och lämna deras namn och e-postadress. 

Om du inte vill få fler mail från oss så svara på detta mail och meddela det. 
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